
UCHWAŁA NR XXII/195/20 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie kierunków działania Zarządu Powiatu w zakresie przyjęcia darowizny stanowiącej 

nieruchomości w Górkach Wielkich 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2020r., poz. 920) oraz § 46 Statutu Powiatu Cieszyńskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
VII/45/19 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Cieszyńskiego. 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  Wyznaczyć kierunki działania Zarządu Powiatu w zakresie przyjęcia darowizny stanowiącej 
nieruchomości w Górkach Wielkich, w ten sposób, że: 

1) Zarząd Powiatu przyjmie darowiznę stanowiącą majątek Fundacjii im. Zofii Kossak w Górkach Wielkich, 

na który składają się nieruchomości zabudowane budynkami: Centrum Kultury i Sztuki „Dwór Kossaków”, 

Muzeum Zofii Kossak – Szatkowskiej (tzw. domek ogrodnika), spichlerza oznaczone jako działki nr 19/34, 

82/48, 82/46 objęte księgą wieczystą BB  oraz działka nr 34/58 objęta księgą wieczystą nr 

BB . 

2) Zarząd Powiatu przyjmie darowiznę stanowiącą majątek spadkobierców Zofii Kossak w Górkach Wielkich 

tj. teren tzw. Nowego Parku oznaczony jako działki nr 22/4, 34/50 objęte księgą wieczystą nr 

BB . 

3) Majątek, o którym mowa w punktach 1-2, Zarząd Powiatu przekaże, w drodze umowy, do zarządzania 

przez Muzeum Śląska Cieszyńskiego w Cieszynie lub przez utworzoną w przyszłości nową instytucję 

kultury. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

Id: DF76DE87-A84C-426B-AD92-E33C7BAAFB7B. Podpisany Strona 1




